Баш7ортостан Республика3ы

М2сетле  районы

муниципаль районыны8

Оло Устикин

ауыл Советы

[image: image1.png]

	[image: image2.png]y »

	Совет сельского поселения Большеустьикинский сельсовет

муниципального района

Мечетлинский район

Республики Башкортостан

            ? А Р А Р                                                                         Р Е Ш Е Н И Е

Об установлении минимального размера для вновь образуемого участка с кадастровым номером 02:38:090104:ЗУ1 расположенный по адресу: РБ, Мечетлинский район, с. Большеустьикинское, ул. Северная, дом 8, кв. 2
В соответствии с  Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Большеустьикинский  сельсовет муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан, Совет сельского поселения Большеустьикинский сельсовет муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан, р е ш и л:

1. Утвердить образуемому земельному участку с кадастровым номером 02:38:090104:ЗУ1 минимальный размер 284 кв.м. с разрешенным использованием «Для ведения личного подсобного хозяйства», расположенный по адресу: РБ, Мечетлинский район, с. Большеустьикинское, ул. Северная, дом 8, кв. 2.
2. Данное решение принять для информационного взаимодействия в территориальный отдел по Мечетлинскому району ФГБУ «ФКП Росреестра» по Республике Башкортостан для внесения изменений в государственный кадастр недвижимости.

3.  Настоящее решение разместить на официальном сайте сельского поселения Большеустьикинский  сельсовет муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан.

Глава сельского поселения

Большеустьикинский сельсовет

муниципального района Мечетлинский

район Республики Башкортостан

                        Р.Р.Галяутдинов

06 августа 2018 года

№ 124
Приложение № 1
к решению Совета

     сельского поселения
Большеустьикинский сельсовет
муниципального района
Мечетлинский район
Республики Башкортостан

от 06 июня 2018 года № 122
Список наименований улиц

в д. Азикеево и д. Сальзигутово
 Мечетлинского района  Республики Башкортостан

д. Сальзигутово

1. ул. Хоккейная

2. ул. Спортивная

3. ул. Баскетбольная

4. ул. Волейбольная

5. ул. Футбольная

д. Азикеево

1. ул. Лесная